(8) Ajoute : qui dicitur milles ten.

(9) Ajoute : quarna.

(10; Quod

(11) Portatur.

(12) Le manuscrit de Saint-Omer ajoute ici : » Qui plauslrum panis adduxerit et vendiderit, débet inde I d.
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navigio seu per terram, que tempore institutionis nundinarum Thorolten-

tium apud Thorol non venerunt, accipitur in Brugis a mercatoribus imperii,

sicut hactenus est consuetum. Videlicet de lana, que evehitur navigio,

sive (1) vendita sit sive non, de nav(i) (2) 4 d. Similiter de lignis (3), de

annona, de farina et de aliis omnibus (4), que evehuntur. De nav(i) (5)

onerata 4 d. De omni re, que ponderatur per pisa, de pisa 3 d., in exitu

1 d., excepta cera. Quodlibet vas vini, cinerum, mellis, picis, olei, sagi-

minis, medonis, aceti, hovetkettelles (6) 4 d. in exitu, costelet 2 d., saccus

hovetkettellis 2 d. Fragellus ficuum et racemorum in exit (débet) 2 d. (7).

Ut omnia supradicta firma sint (8) et rata in perpetuum permaneant, nos

Margareta Flandrie et Haynoie comitissa et ego Guido filius ejus (9) eomes

Flandrie ad preces diiectorum fideiium nostrorum domini Johannis de

Gistella et domini Wulfhardi de Wastina (10) militum(il)et ad requisitio-

nem (12) Hermanni dicti Hoyer nuncii specialis universorum mercatorum

Romani imperii ista fecimus ordinari et sigillorum nostrorum munimine

roborari.

Datum (Gandavi), anno incarnationis Domini 1252, mense Majo.

vel denarialam panis. Tantum del)etur de biga ferrala, de non ferrata nisi obolus debetur. Similis est însti-

tutio, si in curru vel in biga frumentum vel avena adducatur. Si autum contingat, quod pisfor foraneus far

vel frumentum adducat, ut ipsemet panes inde conficial, quos in nundinis vendat, nil inde dabit, sed dabit

denarios liminares. Marcenarius, qui in nundinis stabulum Iiabet, de quo (sic) quod portât ad collum

suspensum, quando novissime exit, débet obolum. Quicumque bospicia conducunl, et in eis merceshabent

vénales, debent denarios liminares, il li de Flandria 2 d., de extra Flandriam 4 d. De cervisia et ala nullum

debelur forefactum. Brugis, Gandavum, Ipra, Novus Portus, Oudenarde, Lewen in Brabant, il li de istis

opidis nichil debent de omni re, quam emerint infra nundinas, preterquam in exitu 1 diselpenninc.

(1) Omis : sive.

(2) Nave.

(3) Ligno.

(4) Omnibus aliis.

(b) Hovetketelis.

(6) Ajoute : Quicquid homo émit argento vel merces pro aliis mercibus commutaverit, de qualihet

marca 6 d.

(7) Nave.

(8) Omis : sint.

(9) Comitissa et dilectus filius noster Guido cornes.